AGRARTECHNIK
NIEMEYER Agrartechnik.GmbH
- Ersatzteillager==7o 0
D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
‘Tel 054547910:191 |
Fax 05454/ 910-282°




T T T T T T

' . Attentionl Ensure that there are no persons present In the tu

ehtung flir den Schlepperl'ahrer!

thalt Im Kreiselbereich der Maschine verboten (Unfallgefahrl)
llen Arbgiten am Gerét Zapfwelle ausschaiten. ..~ L D

Bel Drelpunkt-Maschinen ist darauf zu.achten, da8. die Maschlne beim Ausheben automatisch ln Mlttel
Vorsicht Achten Sie darauf, daf sich kelne Perscnen im Schwenkbere|ch der Maschine beﬁnden
Hlndarnissen anschlégt.

_ Nach der geltenden StraBenverkehrsordnung mussan alle Maschinen belm Transport auf 6ffantilc
L Beleuchtungseinrichtungen varsehen seln. Die antsprechanden Halterungen dazl kinnen auf Wunsch von uns g_

e Maachina darf nur bestimmungsgemaﬂ verwendet werden. Andemfalls entféilt ]egllche Haﬁung far daraus resultiershde
éhaden. Zur bestimmungsgeméBen Verwendung gehdrt auich die Einhaltung dervom Hersteilervmgeschrlebanan Be
nstandha{tungs-Bed!ngungen sowle die ausschlieBliche VerWendung von OrlglnaI-ErsatzteIIen

Di Aaschine darf nur von Personen benutzt, gewartet vnd [nstandgesetzt werden, die hiermit vertraut und Uber die Gefahren
interrichtet sind. Die einschidgigen Unfallverhiitungs-Vorschriften sowie die sonstigen allgemeln anerkannten sicherhelts
echnischen. arbeitsmedizirdschen und straBenverkehrsrechtllchen Flegeln sind elnzuhalten (slehs hlerzu auch U\N 'i 1

; Landw!rtschaftllchan Berufsgenossenschaften) : . : =

_Nots for the tractor drlvar!

Do not enter the working area of the machine (risk of injury!)

" Disconnect the pto shaft when worklng on the Implament ' R "
. On three-polnt linkage machines, ensure that the machine automatlcaliy moves o tha central positlon whan belng ralsa
iming area of the machlne and that the area. Is clear of obstac|

' Accordlng to local road traffic regulattons appllcabte_t %
‘driving on roads and public highways. The appropriate {ighting br _kets_are avallable from us,.on

j' The machlne must be used in accordance with Instris
‘wafranty. The proper uge of the machlne Includes com lyil
fitting nothing but original paris. '

- The machine may only be used, serviced and repatred
' Involved. Therelevant accident prevention regulaﬂo
road trafﬁc regulaticns must be ccmplied wlth

Préface!

‘Cette notice donns toutes Ies informatlcns sur]utitis
toutes les instructions, afin d’obtenir les melllgures.
— Conforme aux réglements du Mlnlstére du, Travall

Régles de sécurité

4- Ne ]amals essayer d' extralre des rnat[éres de

E 5 -Se ccnformer &la législatlon an vigueur e
Des suppcrts sont dispcnlbles sur dema

Veiﬂigheidsmaatregeﬁen

BIif uit de buurt van de machine wanneer deze draait
schakelen. :
Bij de driepunts machine erop tetten dat deze bi[ het heff
In het zwenkbereik van de machine of dat da machlnet

Vclgens de geldende wegenverkearsweg moaten alle
" gen verlichtingsset, De benodigda ba\_restlglngen hier

i :-_ De machine mag alleen gebrulkt WOrden. Wagr
.mogen er allean originele cnderdelan gemcnteerd W

. Demachine mag allean daor personan gebruikt worde
te Weten aan wa!ke eisen U moet voidcen Ieas dan het




o ,E,BN St 10on sy

- 1Q-182 SY Inod uoissiwsuel) |

1d-18¢ SH 8yl Joj yeys O1d |

7130-18¢ SY 0y sflemyus|en |

hmm:mnctm;ommn_ sjo|dwioy |

. :m._oﬁm__ﬁﬂw xmovumaﬁ us .
o0 uadduissBuibisanag _mvc:m.__,

piogpemz |

_ “m_ano coaomyoﬁ ap E_moam_o L

c_mucm E 9)i0} ©p sunalestiiqe;s

1. coamxm Sp s3j0} op SII0D |

_ _toaazm.w_m._m L

wesBuumsaq
Ua uapue} epiaajuowsh
}aUl UsuLEepUE] ¥ B [apung L

uuesbuumsaqg
us Uspue) apiaajuowsh

low usuuLepuel g & jopung |

. mmm_u_:m ap Ems_m_ 1 :
Sjusp D9AE

mucm_u-mtoa saiqe vep m__oo L

mmmu_:m ap Em_?mm
© }O sjuap oaAe

c | mwcmu-mtoa mm:ntm gep SieO |-

% uslopeyalg

U uBjePsBUIBRSENaq
EE usioyeqeo) alyed |
m._mmmmn:m € 18l yeypeMZ |
SO0p Use u|

Mogsundaup
B
.E BN Sy vEw_.__.,..ut_o, I

1IN ._.g.m.mmm @ZEEJ

wmbao_uﬂmo N um

g ao;mx.u mu sedgid ap jenbed |

mtoaa:w m om>m
; c_m_ucm e m_B mod sjio] |

; . .m:c;mmﬁ
mmm__mnEm :m wm:omt<

ﬂan-m_o.: mmm_mum
09AR

-wesAs pienb as|dwo) _._

SI9Z)IQRIS LS Yems

‘pue sjiel mc_x_.r_ﬂo appung | -

L uuB UOISURRG |

Bunyyoruoazinyog eneidwioy |

cmhogm_w.___n_mum:o:%m\scow pun
usuaiyossBunbysajeg pung |

- uieabajsny | :

s19A8] opind pue
- S8UI PONIY YUM SULE U

mc_m_tQEoo ajpung |

| “slens| opinB
PUE S3UI3 PaYIY Y)Im
suve suf} ¢ Buisudwos apung |

1a-182 mm Ineurepuy |

o m@«mﬁo&m |

._m.__oﬁmwml___hmmh z
- puesigua)se;
~Uum mmmxoma Eommmoo.q w

mtmmc_ £ E:s t_xm E,m._sm !
payoeye
* Beq o_ﬁm_a 05 06 sjuauoy

v_ooﬁ mmmx:__ E“oa]mmEu
pue Jasesq eeipsuLsiul
WM Ia-182 mm e_mm bﬂom I

>Em2.mmn m@ m&@@m

ujegaysburuyng
- PUN us)uIZ Ualanuoly
Hul allieusiulz ¢ e pung |

usgaysburuyny
pun ua)ulz uausiuow
U duuBUSNUIZ € & pung |

wielyeasyony g
pun cm___muwm::m_wm&mm_ Hw
- - loyagnziexed |

. cmmm_:_m £ YW yompemyos |

RInBgyHse|d wi
cmnc:nmmcm ueleqg -

xoon:mnérzc:a,mho
. punieBeyusyosimz

- uw ,_o BN S JepEMyos.OloY |

- ONVINNYIEI




MONTAGE

Zunéchst Zinkenarm in eine der Emsteckoffnungen am Krelsel ein-
schieben {noch nicht bis zum Anschlag). Dann den Fithrungshebel unter
dem Krelsal so einsetzen, daB dle Laufrells In der Kurvenbahn i8uft
{Blld 2). Jetzl den Zinkenarm welter In die Buchse des Fithrungshebals
bis zum Anschiag durchachilsben und Spannstifie einschlagen (8ild 3).
Kurvenbahn vor dem arslen Elnsatz und wﬂhrend der Elnsatzza t Ia!ch!
alnfettan.

Vor Inbetrlebnahmie und wihrend der Einsatzzeit sind die Schmler—
nippel der Zinkenarmlager so abzuschmleren, daB das Feltan beldan
Selten avstritt. .

Schwadformer

Den Auslegearm mit 4 Schrauben links an das Blech zwlschen dan
Trigerrohren anschrauben. Dann das Schwadtuch (Bild 4) an lden
Auslegearm montieren und zwar so, daBl es zum Transport
elngeschoben werden kann. ) S

Schuizvorrichtung

Sie ist s0 zu montieran, wie Bild 1 zeigt. Die Ruckstrahler sind Jn der
3. Bohrung der linken und rechten mit NIEMEYEH beschnﬂeten "
Schutztriiger anzuschrauben. SRR

Dle Gelenkwelle

Vor dem ersten Einsatz ist die Linge — vor al!en Dingen bel Kurven- .

fahrten und beim Ausheben mit der Schlepperhydrauilik - zu ﬁber—
prifen und dle Gelenkwelle gegebenenfalls zu kiirzen,
ACHTUNG! Sonst entsteht Getrisbebruch. Die Gelenkwelle dalf

nicht voreinander ,,auf Block" sitzen. Dip Kette muB zZUm Schutz gegen _ '

Unf&lle unbedingt befestigt werden.

EINSATZ

Zunichst den Schwadformer je nach Dicke des gewunschlen Schwa—
des entsprechend weit herausziehen. i

Den Kreisel mittels Spindel sowaeit herunterdrehen. bls die Zlnken Ialch~ : .

te Bodenberiihrung haben, Der Krelsel solt belm Eingatz waagerecht
zum Beden stehen, evil. ganz lelcht nach vomn genelgt seln,
Fahrgesohwlndlgkelt und Zapfwellendrehzah! so wﬁhten, deB aligs
Erntegut von den Zinken sauber zusammengerechl wird :

Dis Fahrwelse wihit man nach den Blidern 5,6,7.
Spricht dle Uberlastsicherung der Gelenkwelle bei zu dlchtem Futtar-
bestand wiederholt an, Ist elr langsamerer Gang elnzischdlten. Ube
setzt sie (in normalem Futter) l8nger als 10 Sekunden, Ist sofort an
hatten und die Ursache festzustellen, umn eine Zerstﬁrung zls Ve
meiden, .

Wartung und Pﬂege :
Das Schwadgetriebe Ist vor dem ersten Einsaiz m1t Staufferfett abzu-
schmieren (Schmierippet auf dem Getriebe). Der Krelsel wird dabe! zur
besseren Verteilung des Fettes langsam von Hand gedreht. :
Waeiteres Abschmieren ca. alle 10 Betriebsstunden, . :
In der Einsalzzelt sind alle Schmlemippal von Zeit zu Zelt abzu- :
schmieren und die Spindein sowie alle Arretisr— und Schwenkbolzen zu
dlen.

Vor Inbetrisbrnahme und wéhrend dar E:nsatzzeit slnd dfe Schmier~ i
nippel der Zinkenlager so abzuschmisren, daﬂ das Fett an balden
Seilen austritt.

Nach dem ersten Einsatz alle Schmuben aul festen Sltz uberpwfen und s

gegebanenfalls nachziehen.
Die luftbereiften Laufréider sind auf r:chiigen Luftdruck 2 atu) zu
iberpriifen.

ASSEMBLY

First insert the tine arm Into one of the push-in apertures on the rotor
(do not push it fully home at this stage), Then fit the guide lever under-
neath the rotor so that the roller rungin the curved track (Figure 2). Now
push the tine arm fully into the sleeve of the guide lever and secure it
with the clamping ping (Figure 3). Lightly grease the curved track before
the first use and during the season.

. Lubricaie the grease nipples of the tina arm bearings befors the first use
and during the season, until the grease ls forced out on both sides.

Swath former

Bolt the extansion arm io the left pane] side between tha bearars of the
three-point linkage, using the 4 bolts supplied {Figure 4). Then fit the

- swath skirt to the extenslon arm, so that it can ba retractad for trans—
port . : : .

Guard

The guard must be fitted as shown in Flgure 1. The reﬁectors should
. be bolted to the 3rd hole of the rlghthand and Iefthand guard supports

- marked with the NIEMEYER logo.

Pto shaft

Before using the implement for the first time, chack the iength of the
pto shaft - particularly when negotlating bends and ralsing with the
tractor hydraufics — and shorten It, if necessary.

NOTE! Fallure to check and ad]ust the length will resuit In trans-
mission damags. ; :

The pto shaft sections may not butt up to each other. The shaft chain:
must be t‘rtted for reasons of accldant preventlon 0

OPERATION

. First extend the swath former to suit the thlckness of tha swath

* Lower the fotor with the splnd!e untll the tines just | touch the ground

::During use, the rotor miist be horizontal to the ground or wlth aslight
tilt down towards the front” "+

The driving speed and pto

apeed should be aelscted s0 Ihat allthe

+ zorop Is cleanly reked by the tines, Tha various drlvlng methods are

~-shown In Figures 58 and7.

" the’ overluad protsctlon i) he pto. shaf't angages repaaiedty !n denae

.’crops, select a lower gear.lf it Yemalns engaged for more than 108 8a-
;. conds {In hormal crops), stop Irhmediataty and estab[ish the causs 50

“itaste prevent possible damage.

care and maintenance

The main gear should be lubricated with cup grease (grease nlpples
on the gearbox) before Using the implement for the first time. To distri-
bute the grease, slowly tum the rotor by hand when Iubdcaling Further
lubrication is requlred every A0 operating hours.: -+

During the season, greass, dli grease nipples and olf tha splndlas &nd all '
stop bolts and swivel bolts from time to time. -

.Before the first use and during the season, lubricats the graase mpp!es
on the tine arm bearings. untiithe grease is forced out on, both sldes.

“" After the first use, check all nuts and bolts for trghtness and tlghten, if
.‘necessary. o 4

* Check the air prassura (28 44 Ibs/sq in. ) in the pneumatic'tyres o :he
. Support wheels. - i H




et

II_
Rt 1

- 6)* Zusammenrechen aus der Fliche,
:Raking broadcast crops,

. “Ratelage en plein et andalnage.
Volveld wiersen. L

“: 7 @) Zusammenrechen von Mittelschwaden (Loreihen).
Raking medium swaths,
Ratelags et andainage de 2 andains.

: Samen wiersen van twee zwaden.

7) Umsetzenvon GroBschwaden auch bei der Strohbergung.
Moving large swaths, also for harvesting straw.
 Daplacement de gros andains de fourrage
[ ou de palile.
. . Omwilersen van een zwad.

RMONTAGE

Engager I'arbre porte-dents dans ie fourreau de Ja touple {ne pas enga-
gera fond). Puls, engager le levier de-guidage en prenant soin de mettre
ia routette dans Ja chemin de roulemsnt de I'excentrique (Fig. 2). Enfin,
engager & fond I'arbre porte-dents et monter leg goupliles élastiques
{Fig. 3). Avant mise en servics, puis régulidrement, gralsser légérament
P'axcentrique. Graisseur & ces mémas périodes les fourreaux des
arbres porte-dents en s'assurant que la gralsse ressorte des daux

Tole & andain: R

‘ Monter la bras support, c6té gauche de lamachine, aumoyen des 4 vis
(Fig. 4). Monter |a tolle & andein sur le siypport, de manlére & ce qu'en

: transporf_,‘-eﬂ'a:pu-tsse 8tre rapprochée de la machine.

Protection: - :
- Volr montage Fig. 1 — Les catadioptres sont & monler dans le 3éme trou,
gauche et droite de la tle transver_sala r_m_arquée NIEMEYER.

Transmissicn: - S

Lors du montage de |a transmission, verifier sa longueur de maniére &

ce-que les arbres coulissants ne viennent jamals en butée (ATTENTION:

Dangear de détériorations). ' '

- Raccourcir les deux arbras las iubes protecteurs, si nécessalre, d'une
méme longuaur, Attacher la chainette da la protection de a transmis-

sion. - o S :

MISE EN SERVICE

Falre coullsser la tole & andain en fonctlon de la grosseur désirés de

I'andaln. S : C

Régler la hautewr des dents au moyen de la manivelle, de maniére & ce

qu'slies effleurent ie sol. S'assurer qu'en travall, la toupie soit paralléle

au sol. Eventusilernant, elle peut piquer légérement vars I'avant.

La vitesse d’avancement et le régime de la prise de force doivent étre

adeptés aux conditions de la récolte, Les différentes possibilites de la
- machine sont indiquées dans les fig. 5,6 et 7.

Stle limiteur de couple fonctionne & répétition dans un fourrage dense,

il yalleu d’engager unevitesse d'avancement infériaure. 'l fonctionne

pius de 10 secondes dans un fourrage normal, arréter Immediatement

pour rechercher la cause et éviter das détérlorations éventuslles.

Entrotien:

Renval d'angle de touple (gralsssur): doit 8tre gralssé avant la premiére
mise en rotite, puls toutes ies 10 heurses de travall, en ayant soin de falre
tourner lsntement la touple & la maln pendant opération de graissage.
Le gralssage général de la machine doit étre effectué périodiquement,
Huiler de temps en temps tous les axes et pivols, ainsi gue la partle
filetée de Ja manivelle. o

Lors du gralssage des fourreaux des arbres porte-dents sur la touple,
s'assurer que la gralsse neuve ressorte des deux ctés des fourreaux.
Aprés qualques heures de fonctionnement, puls par la suite de temps
en tamps, vérifier e serrage correct de toute la boulonnerie.

Vérifier périodiquement la pression des pneus (2 kg/em?).

MONTAGE

Steelqde tandarmen In fagers van het elament (nog niet tot de-aanslag).
Dan de besturingsarm onder het element zo manteren dat de rol In de
curverbaan loopt (fig. 2). : .

Schulf de tandarm verder in het elernent tot de aanslag monteer de
spanstift (flg. 3). De curverbaan most in het begin en daama regeimatig
samen met de vetnippels van de tandarmlagers doorsmeran en wel
zodat het vet aan betde zijden eruit komt. :

Zwadbord
Bevestig de zwadbordsteun met 4 bouten aan het frame (fig. 4).

Daarna het zwadborddosk monteren aan het steun en wel zodat het
bij transport Ingeschoven kan worden, :

Bascharmbeugel

Da beschermbeuge! wordt gemonteerd zoals in fig. 1.
Da reflectors worden in 3 gaten van de L en R beschermbeugs! ge-
montesrd. e : . -

Aftakas =~
De lengte van de aflakas moet op alle werkzaamheden zijn aangspast
d.w.z. heffen en maken van bochten enz. Indien nodlg aftakas inkorten.

" Wanneer da aftakas te lang is komt deze klem tussen machine en

trekker hetgeen breuk tot gevolg heeft. De aftakasketting moet voor
bescherming tegen ongelukken aliijd vastgezet worden.

HET WERKEN MET DE MACHINE

Eerst het zwardbord op de gewenste wiers grootte instelien.

Hat hark element m.b.v. de spinde! zover naar bensden draalen totdat
de atanden de bodam licht raken. Het element moet horizontaal t.o.v.
de bodern staan of lets voorover neigen.

De rijsnelheid en aftakastosrantal moseten zo worden gekozen, dat al
het gewas door ds tanden schoon opganomen worden tot een zwad,
fig. 6, 6, 7 geven verschillande werkmethodes weer.

Wanneer de slipkoppsling regelmalig In werking treedt, zal men een
lagere versnalling mosten kiezen. - :

Wanneer ze langer als 10 sec. aanspreski most onmiddellijk de oorzaak
vastgesield worden dat om defecten te voorkamen.

Cnderhoud

De element aandrijving is op de fabrisk doorgesmeerd, Vetnippel zit
boven op het gietilzeren huls. Het elemant wordt tijdens het smeren
langzaam rondgedraaid zodat het vet wordt verdeeld.

+ ladere 10 bedrijfsuren doorsmeren. C

Smeer regalmatig de vatnippe!s en olie draadspindels en pennen.
Voor het inbedriffnemean en daarna regelmatig de randarmlagers door-
smeren en wel zo dat het vet aan beide zljden erult komt. Na enkele
uren werken alle bouten en moeren natrekken. Bandenspanning
kontrcleren dit most £ 2 atrn. zijn. : :




- -Seitenverzeichnis

dér Artike]?ﬁummern

Arg;fe]‘ Seite '_Argltel355ejte :i}Ar;lkE] Seite Arﬁ;fe1 Seite
001.119| 8 012.512| 6 520 3801 7 1'570.002{ 6
001.131| 8 012.513| 7 5202532’ 9 <1 570.206] 6
001.132]| 8 012,514} .7 . 520,533 | 7,9,1010 |-670.207] 6
002.117] 8 012.515 .7 '.520_534 7 - | 570.226] 6
002.121[ 8 012,516 1710 520.536 | 8 11570.226| 9
002.1221} 8 | 012. 517 A0 1530. 017 7 “| 670,229 6
002.123| 8 500 490 7 - 1530, 0285;'7 -1 570.265 7
' 002.446| 8 - 500. 498 7. ; 530‘042_'f7 570,276 7
002.457| 8 500.741] 6 530.044 | 8 570.365 8
010.125) 6 500.743] 6 |530,045( 7 570.452| 10
010.168] 7 1 500.760} 7 11530.060.| 6 591.118| 8
010.206( 7 {1500.7611 9 - |530.064| 6 | 591.215} 8
0 010.299f{.7 ... [500.762} 7,9 1530.082.| 7 600.013) 7
010.960| 6 - -1 500.7711 10 1530.083 1 6 1 600.1941 9
011.732| 6 500,772} 10 530,094} 7 1 600.195| 9
012.103} 6 500. 775 10 530.096 | 11 600.196| 9
012.1361 9 500.784) 7 1530.098 | 7 600.426| 6
012.1371.9- 502.234| 10 530.112 | 6 610.000| 11
012.138]9 | 502.625] 9 530.116 § 7 610.015] 11
012.180] 7 502.641| 9 530.132 | 7 610.022| 11
012.255(10 503.126| 6 -|530.133 | 6 610.043} 11
012.271{ 7 510,013 9 530,165 | 7 610.046] 11
012.2721 7 510.2251 9 530,336:| 6 610.0471 11
012.358]-9 . 510.2287 7 530.337 | 6 610.050] 11
012.359( 9 510.5041 10 531.310 | 6 610.108( 11
' 012,390f,6 ' 510.5612] 10 531.343 7 610.184| 11
012.391 7. 510.517 7 531.349 | 7 1610.202| 11
012.396| 7 510.521| 8 531.541 | 7 610.358% 11
012.4981:9 510.602] 6 531.640 6 610.359] 11
012.501} 7 520.014| 10 531.657 1 7 610.566| 11
012,502 7 520.033 6 "1540.099 | 7 - 610.570 6
012.503] 7 520.050F 9 540.142 | 8 610.683| 11
- 012.506| 7 520.094| 7 540.156 | 6 610.700f 6
012.507) 7 520.112] 7.8 541.402 | 7 610.734} 11
012.508] 7 520.134]1 8 541.723} 7 610.739} 11
012.508} 9 520.178) 7 541.741 | 7 610.862| 11
012.510] 6 520.228] 8 550.913 1 8 610.875} 11
012.511] 6 | 520.379| 7 570.001 | 6 611.008| 11
Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
Hode' Seite Modell~ | seite | Mofelld seite |Mfell™} seite
010205G| 7 0121806 7




- W.,_M__,,a

86-12000-0078 .

Hex. bolt

Artikel-Nr, : R : : L . Bgnfr’:&‘uka:‘nu- i
Pas, | Order-o. Beschrelbung Description -+ -Désignation Banarning . amaregin
Artikel-No. . : X . 3 . : > ‘Opmi

1 |012.51() Dreipunktirédger Carrying frame ; | B&t1i dfattelage Frame ; i

2 1012,512] Antriebswelle .|Drive shaft " '| Arbre de commande As ; R E e

3 | 531,310) PeBdfeder {Key i [Clavette Spie A Bx5x35 DIMN 6885vg C45
| 4 [012.103| Vielkeilstummel -{5pline shaft | Arbre ‘cannele ) Aseind I DI
| 5 [530,112) Spannstift = - Tension pin - ‘Goupille Blsstique Spanstift . . 10 % 45 ; DIN i4'81

B | 530.064( Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6 x 45 : DIN 1481

7 | 531.640| Seegerring Circlip : Jonc d'errdt Seegerring J 62-x 2 ‘DIN 472
[ 8 §540.156|Rillenkugellager Grooved ball hearmg Roulement Kogelleger 6206 . 2RS C3

9 | 010.125|Distenzring Spacer = - - . . | Entretoise 1Afstandsring o

10 |012.390; Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel - Z=13
| 11 | 520,033} Scheibe Washer - | Rondelle Sehijf 8,4/28 x 2

12 | 500,741} Skt-Schreube Hex. bolt ©fvis Zeskante bout MB x 15 DIN 933 8.8,
13 |012.511jUnterlenkerzapfen Bottom link pin [ Axe inférieur d'attel Hefermtappen.

14 | 530.133} Spannstift Tension pin f Goupille &lastique Spanstift : . 12 x 60 DIN 1481 . |

15 | 530.083| Spannstift Tenzion pin ¢ {Goupille Blastique Spanstift |, 7 x 60: DIN 1481

16 {G11.732|Dberlenkerbolzen Top link pin | Broche de Je point Topstangpen ° EORE S W ¢

17 §530.336]Splint 5plit pin  Goupille fendue Splitpen, - 4 x 40 DIN 94 vz
18 | 570.002] Knoternkette Chain .. [ Chainatte : Ketting - 2,2 x 22 Glieder; Nr.25
19 |530.337}Splint Split pin ;- | Goupille fendue Splltpan ;j v 5 x 20 DIN 94 vz ..
20 | 570.206} S-Haken S-hook ' Grachst §-Haak ° 4wz o T

21 | 570.226] Federstecker Spring clip ° . -y .{Goupille bSta R<Vesr . 4 DIN 11024 vz

22 |010.960| Abstellstiitze Parking prop 7. |Bhquille Steunpoot |

23 |570.001]| Knotenkette " |Chein + | Chainette Ketting '} ] 12,2 x5 Gl:l.ec!ar' Nr. 25
24 |570.207|S-Hsken S-hook Crochet S-Haak § vz .
25 |570.229;Federstecker Spring clip Goupilla bdta ' |R-Veer . 6 DIN 11024 vz ;

26 {530.060|Spannstift Tensiocn pin - | Goupille &lestique . Spanstift 6 x 35 DIN: 1481 .

27 |610.700|Schutztrichter Protective cone i+ |Prdatection Beschermka -|82.84.04 v

28 |610.570|Spannband Tightening tape -|Collier de sarraga_' Klem;; B2.87.02 ;& ~

29 |503.126|Linsenschreube Bolt Vis™ i Bout ™~ - MG x 25 DIﬁ 7985 vz
30 |510.602|Vkt-Mutter Squere nut ;| Ecrou ' \n‘:l.erkan»ta muar‘ M5 DIN 557ivz . Ll
31 [600.426{Schutzkappe Cap | Garant Bescherikep, .
J2 |500.743|5kt-Schraube [Vis Zeskante’ buut M8 x 20 DIN-933 8.8 vz

B




[ eiea-n. B5C 12000 - 160 |
T,

010,289

Zinkepbefestigung kpl.

F

Fixation de dent cbl.

Tandbevestiging

o, :
S
%
o 86-12000-0079
— S T T " _ Bamerkung
Fos, | rder Beschreibung ... Description Désignation Benaming Romatiua
8 3 Arikel-N R T s . Opmarking
-1 042,180( Getriebegehiuse Gearbox .housing Carter Huis - 012180 &
-2°}570,265| Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1s 8x1 '
’] 00,762 Skt-Schraube Hex, bolt Vis' : Zeskante bout M 10 x 36 DIN 933 8.8
17| 520,533 Fedarr:l.ng : - |Spring ‘lock: washer Rondelle- freln Veerring 10 DIN 128 vz
| 500,498/ Skt Schraube JHex, bolt : - Vis : -~ | Zeskente bout M 12 x 130 DIN 931 6.8
] 520,534 Federring * Spring luck washer Rondelle- fram S Veerring 12 DIN 128 vz
1610,228| Skt~ Hutter Hex. nut . | Eerow oo v v Zeskante moer M 12 DIN 934 B
012,513| Hohlachge i Axls ‘| Azbre creux: | As ]
531,343 PaBfader " ‘[Key Clavette Spie 8 18x7xB8 DIN 6885
; .531__34_9 Pafifeder - Key - Clavette Spie A 1Bx7x200 DIN 6885
4531.541 S_aagerring Circlip Jone d'err@t . " {Seegerring A 65 x 2,5 DIN 471
;1 520,378| PS-Schaibse Adaptor washer fandells de calage Vulring 65/85 x 0,1 DIN 988
:{520.380| PS-Scheiba | Adeptor washer Rondells :de’ calage Vulring 65/85 x 0,3 DIN 988
i§531,657| Seegerring Circlip Janc d'errét : Seegerring J 100 x 3 DIN 472
.1540,088] Aillenkugellager Grooved ball bearing: |Roulament Kogellager 6013 2RS
-§012,391] Kegelrad -|Pinion : : | Couranna Tandwiel Z = 80
;| 012.501| Distanzbuchse -|Distence tube Entretoise -}Bus - : :
| 012 /502| Distanzring: - '|Spacer - - Entrotoise [ Afstandsring
11012,503| Legerglocks. . [Bell:c/w bushes Toupie - jElement
;1 541.723| Lagerpuchse - Beamng bush Bague PRI -} Lagerbus 34 H9 x 3% h7 x 40
'1570,276| Schmiernippel Gresse nipple Graisseur . 'j.' o Vetnippel HZ2S5 8 x1 vz
500,784 Skt-Schraube Hex, halt S lvis . i Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 B.B
22 :1012,514|Zinkanarm - Tine arm -| Arbre porte- dents Tandarm ) :
.|23 ;| 012,396 Filhrungshebel ‘ICrank lever’ |Levier de guidege P. arm ¢
/|24 -| 530.132| Spannstift | Tension pin Goupille Blastigque Spanstift 12 x 55 DIN 1481
:1:25:{530,08218pannstift Tension pin’ Goupille élast1que .~ ]Spanstift 7 x 55 DIN 1481
'} 26:|520.112|Scheibe ) . |Washar: ’ Aondelle : Schijf A 17/30 x 3 DIN 125
:4 27 ;530,042 |Spennstift - ‘|Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5 x 30 DIN 1481
-] 28 530,017 |Spennstift Tension pin Goupille Blastique Spanstift 3 x 30 DIN 1481
°] 29 :1541.402 |Laufrolle ° Guide roller Roulette de gu1dage Looprol 529 960
d0 {600.013|Schwaderzinken Tins Dent . ‘|Herktend
.1:31 | 010,168 | Zinkanklammer ‘{Tine holder Bride de dent Tandhouten
| 32 |500.490|Skt-Schraube w |Hex. baolt Vis | Zaskante bout M 12 x 70 DIN 9331 B.Bvz
1 33:|520.084 |Scheibe Washer "|Rundelle Schijf 14735 x 4 vz
+|:34 :]010.205 |K1loban Tine brackst Rondelle Passchijf §010205 G _
-1 35 1510.517 |Skt-Mutter - |Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 9B5 B vz
136 :|012.515 |Fehrgestell Cerrisge frame Essieu Onderbrug ’
1 38 /|541,741|Bundbuchse | " [Bush - |Bague Lagerbus 30734742 x 26
'§39.: |012.507 |Spindelhaiter {Screw bracket Support Houder :
i] 40, {530,165 |Spannstift Tension pin Goupille élasthue_ Spanstift 16 x 65 DIN 1481
4171530,118 |Spannstift - Tension pin Goupilie élastxque Spanstift 110 x B5 DIN 1481
7| 42 {012,506 |Kurbel ¥ Hendle Menivelle S Dreadspindel .
143:[530.084 |Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 8 x 40 DIN 1481
44-.1530,045 jSpannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 5 x 40 DIN 1481
‘1 45:1520,178 {Scheibe : Washer Aondelle ! Schijf 25740 x 4
.} 467 |012.508 |Arretierbolzen Pin ° Axe : : Pen -
47 | |530.,098 |Spannstift - -|Tension pin . .|Goupille ﬁlaanue " |Spanstift B x 60 DIN 1481
48 012,271 |Radgabal wheel fork Fourche de roue - |Wielgaffel
149 [530,028 |Spannstift Tension pin Goupilla élasthue Spanstift 4 x 16 DIN 1481
150 -1012.272 |Scheibe Washer Aondelle - ISehijf )
‘451 [500.760 [Skt-Schraube " Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10 x 20 DIN 933 B.8
-- Bolt essembly for tine Pos. 31-35




_ ’ [aia—nr: 86 -10000-219 |
u.vw.a.“d.
i
12
86-10000-00188 _
Arilkel-Nr. : ERS Lo Bamerkung
Pos, | Srderio Beschreibung - Description ~ ¥ -* 7 - Désignation Benaming Homiape -
Artlkel-No. . 2 e : Opmerking
1 |002.121|Radfelge Wheel rim : Jante Velg
2 |oo2.122|Redachse Wheel exle - Axe di_i' roue tas L
3 |002.123|Stoflring Ring . : B'utée-‘. Stofring - : B R
4. 1530.044|Spennstift Tensiun'pin -Guup:.lle élast:.que Spanétift . 5 x 36 DIN1431
5 |520.228|Stofringscheibe Washer . Rondelle Stofr'ings'chijf 32/46 x 3 i
- |002.446|Radachse montiert Wheel axle Axe de roue, monté As comp"l:e-a't: 1pPos. 2 5
B [570.365|Fettkappe Grease cap {Chapeau d'axe Vet kap 5 . 22/47 x 1
7 1540,142Rillenkugellsger Grooved ball besring .- | Roulement ) Kngallagar ik 629_4_._
8 |520.134}vorisgscheibe Washer -~ - |Ronde11e Schijf | |20i2/d6 %"
9 |550.913|Filzring -|Felt ring Joint feutre \J:.ltrmg - 4:3,;"3'2 X
10 |520.112|Scheibe -|Washer - - | Rondelle Schijf .- A 17/30
11 |520.536|Federring Spring lock wesher  |Rondelle-frein Veerring 16 DIN. 128 va)
12 |510.521{ske-Mutter Hex. nut ' JEcrou- Zeskante moer M'16 " DIN:985
-- |002.457{Radachse kpl. montiert |Axlé cpl. '_; Axe de'_;'oué, complet Ni’aléés r.':oinpi mont Pos, . :2.'.1'2
-- |001.119|Radfelge kpl. montiert {Wheel rim cpl. E Janta avec axe, compl. {Velg: cornpl “mont. Pos. 1 12
13 |591.118|Profildecke Tyre ' |Preu. Band 3,5x 8. A T7
14 |581.215Schleuch Tube Chambra 4 air Blnnanband 3.5 %08
—- |002.117 |Gummired kpl. montiert |Cpl. wheel assembly ": ; :Houe compléte ; Wlelas' 'ompl mont . Pos,” 1~ 14 5-
15 |001.131|Schutzscheibe o. Loch |Hay guer_d o S Chapaau de roua s. trou _Afacharmplaat z. gat :
| 16 {001.132 |Schutzscheibe m. Loch Hay guerd Chaper de rnua a. trou A_f:_‘:.sc;be:mpl_ggt met gat




Bua-r 86-.12000-149 |

86-12000-0069

FETRITE o - —— e Bemerkung
Pos. | Sren e Beschreibung Description Désignation Banarning i
Artikel-No - s Opmerking
1 1012.136} Tragarm Bearing arm Support de tBle 2wadbord srm
21500, 762) Skt-Schraube Hex. . bolt Vis : Zeskante bout M 10 x 30 DIN 933 8.8
3 |520.050] Scheibe Washer Aondelle Schijf P 10,5/28 x 2
4 520.833|Federring - Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
5 | 510,225 Skt-Mutter : Hex, nut Ecrou oo Zeskante moer M 10 DIN 934 8
.6 {012,137 Tuchhalter Skirt bracket Support réglable Doek strip
7 {012.138|Winkelsteckbaolzen Pin . Broche ' ) {Pen
8 |570.226{| Federstecker Spring clip Goupille bata R-veer P 4 vz. DIN 11024
9 | 012,358 Schwadtuchhalter _Halder.fnr windr. skirt|Support de toile Baschermdoek strip
10 (500.761]5kt-Schraube Hex, bolt  Vis . Zeskante bout M 10 x 25 DIN 933 6.8
11.|600.195}Schwadtuch | Windrower skirt BBche & andain Zwadborddoak
12 |600,196|Einlega Stiffening plate Elément . Doek versterking
13 {600.194|Einlage ._ Stiffening plate Elément Doek versterking
14 }D12.359|Schiene Binding strip Tringle de bride -|Klemstrip
15 1012.509 Schwadtuchanlage Skirt stabilizer Béche & sndain stabil, |Beschermdosk stabil.
16 [012.498|Tuchstiitze ° Skirt bracket Support de biche . |pDoek houder -
17 {502.841|F1rd-Schraube Panhesd bolt Vis L Bolkopschroef M B x 25 vz DIN 603 8.8
18 |520.532 [Federring Spring lock washer Rondelle-frein ' Veerring 8 vz DIN 128
19 |510.013 {Skt-Mutter Hax. nut Ecrou | Zeskante moer M 8 vz DIN 555
20 |502.625 |Flrd-Schreube Pandhead bolt Vis M 8 x 20 vz DIN 603

Bolkopschroefl




[gite-nc 86— 12000161 |

B6-12000-0080

Vis

vy

{ Artikel-Nr, . Bamérkung
’ Order-Nlu: Beschraibung Description Désignation Benaming paomatk
Ariliel-Na, S . Opmeridng

i 1 |012.255]Tragrahmen Rear plete for frame Support de protection [Steun .

i . 2 |500.772|skt-Schraube Hex. bolt Vis ' Zeskante bout M 10 x 30 DIN 933 8.8vz
3 [520.533|Federring Spring lock washei: Rondelle-frein Veerring 10 DIN 128 vz S
4 |510.512|skt-Mutter Hex. nut - | Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 985 8 vz
§ |570.452 |Rickstrahler, rot Reflector, red " [Catadioptre, rouge fleflector, rood R B6 EE
6 |s02.234|Se-Schraube Countersunk bolt Vis freisée Verzonken bout M5 x 16 DIN 963 5.8 vz
7 {520.014|Scheibe Washer S Rondelle |schije ' 5,5/10 x 1 DIN 126 vz
B |510.504]Skt-Mutter Hex. nut Ecrou X Zeskante moer M5 DIN 9858 vz
9 {042.517|Schutzbilgel, links Safety frame, left Protactiu'n,.;gaucha Beschermbeugel, links “| Bt
10 |012.516{Schutzbiigel, rechts Safety frame, right - |Protection, droite Beséh_érmbeugel, rechts :
11 [500.771|Skt-Schraube Hex. bolt vis Zeskante bout M 10" x 25 DIN 833 8.8vz
12 [500.775|Skt-Schraube Hex. bolt ** | zéskante bout

M 10 x 45 DIN 533 8.8vz

d




=

1 B T B5-0001-63__ |

Y

hélfte mit innerer
Schutzhélfte

c/w internal guard
tube

2 ks
86-0001-0090
Aatial-Nr, R ' Bemerkung ffaltar-
Pos. | Srder-bio- Beschreibung Description Désignation Benaming it Egagé‘fl
i Artikal-No. : Opmeriing Nummer |
Gglankwalle PTO-Shaft Transmissiqn Aftakas W 2100-SC05- 56702
) mit Schutz _ cfw guard avec protection met bescherming 610 -K32 B
1 1610.000}Aufstackgabel komplett |Ouick Telesse yoke MEchoire [ Buitenste gaffel cpl. |AG 2100-1 3/8" 040154
2 [610.043|5chiebastift komplett [Sliding pin Cliquet de verroqiliage Schijfstift compleet 339107
3 |e10.0850]kreuzgernitur komplett |Univ. joint assembly Croisillon complet Kruisstuk compleet 040116
| 4 |510.047 |Kegel-Schmiernippel Graase nipple [ Graisseur ' Smeernippel ' M B x 1 084093
5 |610.015|Rillengabel Grooved yoke Machoire .. |Gaffel AG 2100-00a 040444
6 |530.096|5pennstift Tension pin Goupille klestique Spanstift B x 50 DIN 1481 020600
7 |1610.184|Profilwelle Profile tube Tube profilé '_ Profilbuis Q0a; L = _520 mm 050813
8 |g10.734!schutztr. m. Schraube  |Protesctive cone w. bolt|Protecteur avec vis Beschermkap met bout 165259
9 {610.046|Schraube Bolt vis . lBout . . jax10 365305
10 |610.683}Glaitring Sliding ring Collier & billss Glijlager 359008
11 }610,875|AuBere Schutzhélfte Guard tube, external Tube de protection, ext Euitensté beschermkap |SCH 05; L=465mm (375399
12 1610.358|3nnere Gelenkwallen-  |Inner PTD-Shaft half YRS : - WH 2100-SC05-  P56703
h&lfte mit Bulerer cfw external guard 556
Schutzhélfte -, ftube ) .
13 |610.202{Profikrohr Profile tube Tube profile Profilbuis Qa; L = 505 mm Q50802
14 610.022|Aillengabel {Graoved yoke Michoire “lgaffel G 2100 - Da  [40456.
15 1610.108|Sternratsche kompl. Ratchet clutch ' R K328-2100-1 3/B"B51073
16 |610,7398]Schutztr. m. Schrauba |Protective cone w. belt|Protecteur avec vis "_ Baschermkap.mét bout [B65260
17 |610.566 |Haltekette Chain ' Chainstte . JKetting . 144321
18 |610.862 |[Innere Schutzhdlfte Guard tube, internal Jube de protection, int|Binnenste bescharmkap |SCH 0%; 1.=460mm 47108
19 |610.358 |AuBere Gelenkwellen- Outer PTO-Shaft half ) ’ ) ¥WH 2100-SC 05- PS6704

541-K3z28

1

H
{
I
|
£
;
{.



